MOÇÃO   n.º      01              ⁄2009

Ementa:  Congratulações ao Vereador Waldemir José Pedroso “Wade”, do partido Democratas, da
Cidade de Aparecida.

Senhor Presidente:

Apresentamos  à Mesa, consultado o Plenário, Moção de Congratulações  ao Vereador Waldemir
José Pedroso “Wade”, do Partido Democratas, integrante da Câmara Municipal de Aparecida, pelo
brilhante trabalho desenvolvido a frente da Farmácia Comunitária, instituição que presta
relevantes  serviços a comunidade deste município .

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira,   06  de julho de 2009.

VEREADOR Antonio Alves  da Silva  -  Toninho da Farmácia

PDT